
Tweede wijziging algemene plaatselijke verordening (APV) gemeente

Neder-Betuwe 2018 en intrekken Brandbeveiligingsverordening 2013

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

 

gelet op het bepaalde in artikel 2.1 derde lid, van het Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening

overige plaatsen, artikel 64, tweede lid, van de Wet veiligheidsregio’s en artikel 229, eerste lid, aanhef

en onderdeel b, van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

Artikel  I
De Brandbeveiligingsverordening 2013 in te trekken.

Artikel II
Vast te stellen de tweede wijzigingsverordening Algemene plaatselijke verordening gemeente Neder-

Betuwe 2018, inhoudende de volgende wijzigingen:

 

A

 

In artikel 2:25 wordt, onder vernummering van het tweede tot en met het vijfde lid tot het derde tot en

met het zesde lid, een lid ingevoegd, luidende:

2. Bij de indiening van de vergunningaanvraag worden de gegevens, bedoeld in artikel 2.3 van het

Besluit brandveilig gebruik en basishulpverlening overige plaatsen, aangeleverd.

 

B

 

1. In het opschrift van hoofdstuk 6 wordt ‘Straf-,’ vervangen door: ‘Sanctie-,’.

2. Het opschrift van artikel 6:1 komt te luiden:

Artikel 6:1 Sanctiebepaling

3. Aan artikel 6:1 wordt een vierde lid toegevoegd, luidende:

4. In geval van overtreding van de krachtens artikel 3, derde lid, van de Wet veiligheidsregio’s

gestelde regels kan het college een bestuurlijke boete opleggen van ten hoogste de geldboete,

bedoeld in artikel 64, eerste lid, van de Wet veiligheidsregio’s.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de datum van officiële bekendmaking op de digitale wettenbank over-

heid.nl.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 8 maart 2018

de griffier,

E. van der Neut

de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Nr. 63062

GEMEENTEBLAD 27 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2018 nr. 63062 27 maart 20181


